
Z letiště městskou hromadnou dopravou

Autobusem č. 119 jeďte na konečnou zastávku Nádraží Veleslavín. 

Metrem pokračujte na stanici Můstek.

Přestupte na linku B (žlutá linka). Jeďte dvě stanice na zastávku Karlovo náměstí.

Vyjeďte po eskalátorech směrem na Karlovo náměstí (nikoli Palackého náměstí) a vyjděte po schodech 
označených jako EXIT SPÁLENÁ a zahněte doleva. Jděte po ulici až k semaforům, 
zde zahněte opět doleva do ulice Odborů (vedle velkého obchodu Sony).

MOOO DOWNTOWN
MYSLÍKOVA 22
120 00 PRAHA 2, ČESKÁ REPUBLIKA 
T: +420 608 278 422 
DOWNTOWN@MOOo-APARTMENTS.COM

Jděte rovně až uvidíte před sebou po pravé straně bílou historickou budovu MOOo Downtown 
na čísle Myslíkova 22.



Z Hlavního nádraží městskou hromadnou dopravou

Vyjděte z vlakového nádraží a jděte doprava až dojdete na zastávku tramvaje Hlavní nádraží.

Nasedněte na tramvaj číslo 5 ve směru Barrandov (tramvaj jede přes Václavské náměstí).

Jeď te na zastávku Myslíkova (5 zastávek).

Jděte rovně až uvidíte po levé straně bílou historickou budovu MOOo Downtown 
na čísle Myslíkova 22.

MOOO DOWNTOWN
MYSLÍKOVA 22
120 00 PRAHA 2, ČESKÁ REPUBLIKA 
T: +420 608 278 422 
DOWNTOWN@MOOo-APARTMENTS.COM


